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Huoltajat hakevat oikaisua varhaiskasvatuksen asiakasmaksun 
takaisinperintää koskevaan päätökseen 6.5.2026. Takaisinperintä 
koskee ajanjaksoa 1.6.2025–31.3.2026. Oikaisuvaatimuksessa 
esitetään, että takaisinperinnän perusteena tulisi käyttää huoltajan 
kuukausituloa 3 017,36 euroa, eikä huoltajan todellisia 
kuukausituloja ajalla 1.6.2025 – 31.3.2026.  
 
Lapsi on aloittanut varhaiskasvatuksessa 5.8.2024, ja asiakasmaksu 
on vahvistettu 1.9.2024 alkaen tuolloin toimitettujen tulotietojen 
perusteella. Huoltajan toimittamat palkkatiedot ovat kohdistuneet 
ajankohtaan, jolloin palkkatulo ei ole vielä vastannut vakiintunutta 
tulotasoa. Näiden tietojen perusteella asiakasmaksu on määräytynyt 
myöhemmin tarkasteltuna liian alhaiseksi. 
 
Asiakasmaksua koskevassa tarkistuksessa on käynyt ilmi, että 
huoltajan todellinen tulotaso on ollut maksupäätöksen 
antamishetkellä korkeampi kuin päätöksessä huomioitu tulotaso, ja 
tulot ovat tämän jälkeen lisäksi nousseet useita kertoja. Näistä 
muutoksista ei ole ilmoitettu asiakasmaksun tarkistamista varten. 
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain (1503/2016) mukaan maksu 
määräytyy perheen tulojen perusteella, ja huoltajalla on velvollisuus 
toimittaa maksun määräämistä varten oikeat tiedot sekä ilmoittaa 
tuloissa tapahtuvista muutoksista. Mikäli maksu on määräytynyt 
virheellisten tai puutteellisten tietojen perusteella, se voidaan 
oikaista takautuvasti.  
 
Kokonaisarvioinnin perusteella asiakasmaksu ei ole 
tarkastelujaksolla vastannut perheen todellista maksukykyä. Tämän 
johdosta maksua on tarkistettu ja peritty takautuvasti ajalta 
1.6.2025–31.3.2026. Takautuva tarkistus on kohdistettu 
ajanjaksoon, jonka osalta maksun perusteena olleet tiedot ovat 
olleet olennaisesti virheelliset. 
 
Oikaisuvaatimuksessa esitetty vaatimus käyttää yksittäisen 
aiemman ajankohdan tulotietoa takaisinperinnän perusteena ei ole 
asiakasmaksulain soveltamisen kannalta perusteltu, koska maksu 
määräytyy sen ajanjakson tosiasiallisten tulojen perusteella, jota 
maksu koskee. 
 



Asiassa on otettu huomioon oikaisuvaatimus liitteineen, mukaan 
lukien toimitetut palkkatiedot sekä aiemmat maksupäätökset. 
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1 edellä esitetyin perustein todetaan, että takaisinperintä 

lainmukainen eikä oikaisuvaatimus anna aihetta päätöksen 
muuttamiseen 
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